
謹啓 

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、以下の要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。 

 ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 敬具                                

                                        
日 時 2017年１２月１日（金）１９:0０～２０:４5 

プログラム 

19:00～19:15  「マリゼブ錠」   

会 場 

ＭＳＤ株式会社 

Session1 

＊本会は『おかやま糖尿病サポーター更新研修会Ｂ』を申請しております。 

＊軽食をご用意しております。 

 

Session2 

＊先生ご自身の交通費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。 

 その際はご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご相談させていただきます。 

 情 報 提 供 

     

     演者：村上内科クリニック 院長 村上 功 先生                 

                     

19:15～19:45   座長：落合病院 内科 高橋 泰 先生 

金田病院 ｢４Ｆ会議室｣ 真庭市西原６３ 0867-52-1191   

19:45～20:45 

       演者：落合病院 薬局 吉川 彩 先生                                                  

共催：真庭糖尿病ｶﾝﾌｧﾚﾝｽ、MSD株式会社  

｢高齢化社会におけるリアルワールドでの 
 糖尿病治療   ～主治医としての役割～」                
 

「当院での入院薬剤指導」 

  座長：金田病院 内科 医長 久野 裕輝  先生 


